Requerimento   nº 002/2013

Senhor Presidente:

        Fundamentado no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º do
Regimento Interno desta Casa, vimos através do presente, requerer a Vossa
Excelência, que  seja  inserido  em  Ata,  Voto  de  Congratulações,  ao Digníssimo
Senhor  Ademir Mueller, Presidente da Federação dos Trabalhadores na
Agricultura do Estado do Paraná, pela implantação do Projeto “Realizar Sonhos
em Realidade”, através do Programa Nacional de Crédito Fundiário no Município
de Assaí, demonstrando  muita sensibilidade e sabedoria em reestruturar as
pequenas propriedades rurais através de um projeto de tamanha grandeza e de
extrema valorização do homem do campo.

      Certo de poder contar com o pronto atendimento, antecipo
os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

   Nestes Termos
  Pede e Espera

    DEFERIMENTO

          Sala das Sessões, em 08 de março de 2013.

 ANTONIO MENEGILDO GAVIÃO MANOEL
 Vereador